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Сніговик                 ✉

Пінгвін Пін             ✉

Снігуронька           ✉

Ельф                        ✉

Грінч                        ✉

Дід Мороз              ✉

МУЗИЧНА ГРУПА ♪♩♫

Цікавинки від Піна ✨

У вас є не прочитані повідомлення!
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Снігуронька           ✉

Ельф                        ✉

Грінч                        ✉

Дід Мороз              ✉

МУЗИЧНА ГРУПА ♪♩♫

Цікавинки від Піна ✨

Добрий день, дорогі друзі! 
З Новим роком! З добрим роком! 
Він ступа невтомним кроком 
На українську землю рідну, 
Землю щедру і привітну! 
Добру, милу і щасливу, 
І багату, і красиву. 
Рік Новий ми зустрічаєм, 
З Новим щастям вас вітаєм!



Сніговик                 ✉

Пінгвін Пін             ✉

Снігуронька           ✉

Ельф                        ✉

Грінч                        ✉

Дід Мороз              ✉

МУЗИЧНА ГРУПА ♪♩♫

Цікавинки від Піна ✨

Запрошую вас відвідати 
нашу музичну групу. Там ви 
знайдете багато веселих 
новорічних пісень!
Давайте веселитися разом!
⛄⛄⛄

Перейти в МУЗИЧНУ ГРУПУ ♪♩♫
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Цікавинки від Піна ✨

Привіт, друзі! Вітаю вас з 
прийдешніми новорічними 
святами! Я пінгвін Пін і я дуже 
люблю розв’язувати різні загадки 
і задачки. У мене в групі ви 
зможете знайти багато різних 
цікавих завдань для маленьких 
розумників! 😎

Перейти в групу Цікавинки від Піна ✨
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Любі друзі! Вас усіх вітаю,
Щастя вам, добра бажаю.
Щоб росли ви й розумніли,
Веселились і раділи.
Щоб дзвенів завжди ваш сміх,
З Новим роком всіх-всіх-всіх!
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Цікавинки від Піна ✨

Хочу вам повідомити, що у 
цьому році Дід Мороз дещо 
підготував для вас. Він вже 
дав доручення своїм 
помічникам відправити це до 
вас Святковою Поштою. Тож, 
не сумуйте і очікуйте на 
сюрприз!

Перейти в МУЗИЧНУ ГРУПУ ♪♩♫
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Цікавинки від Піна ✨

Вітаю вас, діти. В цей 
новорічний час ми завжди 
маємо так багато справ! Будь 
ласка, допоможіть мені 
виконати завдання, щоб я 
встиг відправити вам 
послання від Діда Мороза.

Виконати завдання ….>>>



ЗНАЙДИ 10 ВІДМІННОСТЕЙ

назад
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Цікавинки від Піна ✨

Увага! Щоб отримати 
послання від Діда Мороза вам 
необхідно мати пароль,
який я зламав і надійно 
зашифрував! 😈😈😈
Отже, подарунків не буде! 

Розшифрувати ПАРОЛЬ ….>>>
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МУЗИЧНА ГРУПА ♪♩♫

Цікавинки від Піна ✨

Здрастуйте, хлопчики і дівчата!
Всіх вітаю я зі святом!
З роком Новим, щастям новим,
Всім бажаю буть здоровим!
Бажаю вам щастя у Новому році,
Здоровя, удачі на кожному кроці.
Щоб все, що задумалось вами, 
збулося,
Щоб радісно, гарно усім вам 
жилося!
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Щоб отримати мій сюрприз , 
гучно назвіть пароль 3 рази.

З НОВИМ РОКОМ!!!
Веселих свят!
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МУЗИЧНА ГРУПА ♪♩♫

01-Зима красунечка https://youtu.be/M6Tub9aNYqI

02-Лети лети сніжок https://youtu.be/Gsw6Lay9A_4

03-Новорічна пісня https://youtu.be/2wbfEJujPqA

04-Під Новий рік https://youtu.be/Ki3rGkn1U4s

05-Сніг  https://youtu.be/ztUfGD4XonU

06-Ялиночка-ялинка https://youtu.be/DHCrlLBg9Xw
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Цікавинки від Піна ✨

Кросворди 

Пошук слів 

Судоку 

Прислів’я про зиму

Склади вірш
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назад



3. Біле вбрання дерев взимку.
4. Без рук, без ніг, а на вікнах малює.
6. Зимовий фрукт жовтогарячого кольору.
8. Дошка для спуску зимовими схилами.
9. Крижана морквина взимку росте.

По горизонталі

1. Крижаний майданчик, щоб кататися на
ковзанах.
2. Світить різнокольоровими вогниками на
ялинці.
5. Крижинка, яка повільно падає з неба.
7. Наряджають на зимові свята замість ялинки.

По вертикалі

назад



назад


	Text2: ГЬДНУРЕ
	Button6: 
	001: Перший місяць зими
	Text3: ЗАКОНИВ
	Button7: 
	002: Черевики з лезами
	Text4: ТАНВІНЯПРИ
	003: Поздоровлення
	Button8: 
	Text5: ЯЛНАИК
	T1: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 

	1: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 

	2: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 

	3: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 


	Button9: 
	004: Зелена красуня
	Text1: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 

	11: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 

	22: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 

	33: 
	0: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 

	44: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	7: 

	55: 
	0: 
	1: 
	2: 

	66: 
	0: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 

	77: 
	0: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 

	88: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 

	99: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 

	547671: 
	547672: 
	547673: 
	547674: 
	547675: 
	547676: 
	5476778: 
	54767911: 
	5476712: 


